
SU

5 susitikimų
pasiūlymas

su Simona Ampiainen
Savilyderystės mentore

www.laimedarbe.lt



Gilus suvokimas, jog visas
gyvenimas išorėje yra mano vidinio

pasaulio atspindys, įgalina norimam
pokyčiui - kurti gyvenimą tokį,

kuriame jautiesi nuostabiai!

PRAEITI SUNKESNĮ GYVENIMO ETAPĄ TIKRUME IR
SAVO TIESOJE

IEŠKANT NAUJO POŽIŪRIO / SPRENDIMŲ 

GAUTI PAGALBĄ / ĮRANKIUS ATPALAIDUOTI
SUSIKAUPUSIAS EMOCIJAS

ŠIOS SESIJOS TAU PADĖS: 

ATRASTI, SUPRASTI ŠAKNINIUS ĮSITIKINIMUS IŠ
KURIŲ VEIKI GYVENIME IR JUOS KEISTI

TRŪKSTANT AIŠKUMO KONKREČIOJE SITUACIJOJE

KURTI NAUJĄ REMIANTĮ SANTYKĮ SU SAVIMI



KAIP VYKSTA
SESIJOS

Vieno susitikimo trukmė ~ 2 val. 

Susitikimai vyksta internetu
arba gyvai studijoje
(Antakalnyje, Vilniuje).

5 susitikimai turi įvykti per tris
mėnesius nuo pirmojo
susitikimo.

Kaina 450 eur.

         Simona Ampiainen
         LT962140030002443289
         Mokėjimo paskirtis: 5 susitikimai



   Esu savilyderystės mentorė. Padedu pokyčio trokštantiems
žmonėms įgyvendinti savo asmenines transformacijas mokydama
pažinti, susitikti ir saugiai atpalaiduoti savo jausmus, keisti istoriją
apie save ugdant unikalų mąstymo požiūrį, kuris užtikrina
ištikimybę sau, padeda įprasminti save gyvenime, veikloje ar versle
per asmeninę savirealizaciją, kuriant savąjį gyvenimą girdint save,
savo poreikius ir atsiveriant išminties balsui – intuicijai. 
       Šalia aukštojo vadybinio išsilavinimo ir 15 metų vadovaujančio
darbo, projektų valdymo, konsultacinio darbo su žmonėmis, baigiau
koučingo studijas (Professional Coach ICU), psichologinių krizių
įveikimo (HEPI), taikomosios organizacijos psichologijos ir
lyderystės programas (ISM vadovų magistrantūra). Penkis metus
mokiausi, praktikavau emocijų paleidimą pagal Sedonos metodą.
Nepale, budistų vienuolyne studijavau vienuolių dėstomas
programas apie pažintį ir darbą su savo emocijomis. Tęsiu
psichologijos studijas Vilniaus universitete, esu lektorė saviugdos
festivaliuose, įvairiuose kursuose ir programose, vedu mokymus ir
asmenines sesijas nuo 2014 metų. 
  Esu sertifikuota “The Passion Test” metodikos trenerė,
“ho’oponopono”, budistinių meditacijų, “mindfulness” praktikė.
Taip pat asmeninėse konsultacijose naudoju emocijų paleidimo
techniką (Sedonos metodas) bei nuostabiai visas praktikas
papildančią B. Katie metodiką „The Work“ skirtą minčių
kvestionavimui, požiūrio plėtimui.

APIE MANE



ATSILIEPIMAI

Dažnai link Šviesos einame daugiau ar
mažiau sudėtingais labirintais. Kartais
pavyksta patiems rasti kelią, bet dažnai
mums prireikia pagalbos - vedlio, kuris
galėtų parodyti kelią, o ypač sudėtingais
atvejais - paimtų už rankos. 
Prašyti pagalbos, tai ne silpnumo, bet
stiprybės požymis, kuris jokiu būdu
nesumenkina Jūsų galių, bet jas daug
kartų padidina. Simona ir yra viena iš
tokių Šviesos vedlių, kuri gali parodyti
kryptį, paimti už rankos, pasidžiaugti
Tavo mažomis ir didesnėmis pergalėmis.
Ji sielos gydytoja. 

(...       )



Sesijos man padėjo susivokti, kad negaliu
sukontroliuoti visko kas įvyks mano gyvenime.
Turiu priimti sprendimus ir veikti, tačiau
neprisirišti prie konkretaus rezultato. Susitikimų
metu pagaliau atėjo tikėjimas, kad viskas kas
vyksta, mane veda į svarbius suvokimus,
pažinimus, net kai kelias vingiuotas ir su kliūtimis. 
Didžiausi pokyčiai po sesjų: mokausi priimti savo
jausmus, bet juose neužstrigti. Atėjus sunkiam
momentui stengiuosi išeiti iš ego žaidimų ir pereiti
į stebėtojo poziciją. Nors skausmas ir liūdesys
nedingo, jis aplanko vis rečiau, leidžiu jausmams
pabūti ir jie praeina, nebandau jų nuneigti ar dėl
savijautos ant savęs pykti. Jaučiu daugiau meilės ir
palaikymo sau. 
Sesijos kartu su Simona tokios, lyg būčiau užsukusi
pas draugę: jaučiuosi saugi ir priimta.
Blogiausia yra maltis tose pačiose neigiamos
mintyse, nes tai veda į savidestrukciją. Mentorius
padeda paspartinti kelią į šviesą, vidinę tiesą ir
ramybę. Neabejotinai rekomenduoju! 

(...      )

ATSILIEPIMAI



ATSILIEPIMAI

Buvau pamiršusi sustoti ir įsiklausyti į
save, paklausti savęs, ko aš noriu? Ką
jaučiu? Ką mano mažoji mergaitė nori
veikti, kaip ji jaučiasi? Antra, sau
nemeluoti, kokia mano tiesa? Sesijų metu
giliai suvokiau, kad aš esu tobula visokia -
ir pykstanti, ir nepatenkinta, ir
susierzinus, tai yra mano dalys ir aš jas
išmokau priimti.
Su nekantrumu laukiau kiekvienos mūsų
sesijos, žinojau, kad esu saugi, galiu
pasitikėti, galiu atsiverti.
Aš rekomenduoju visiems, kas šiuo metu
yra užstrigę, pasimetę, kreiptis pagalbos.
Ir tikrai rekomenduoju kreiptis pas tave
Simona, nes tu esi puiki mentorė. Labai
džiaugiuosi susipažinus su tavimi.
Nuoširdus ačiū tau!

(...       )



SU

Kontaktai
Simona Ampiainen
+370 682 37757
info@laimedarbe.lt
www.laimedarbe.lt

Simona Ampiainen

Simona Ampiainen

laimedarbe_simona


